
OBSfiH

- • ■ . m>  s n .

NALEZENA!ШШЁШ
velká potopa světa?

пш

Н I

SQ&íť OTÁZNIKY V GESKYGH ZEMÍCH

0 6  Kde leží biblický ráj?
Tajemství místa, kde Adam a Eva ochutnali 
jablko ze zakázaného stromu poznání

Bible, nejkrvavější kniha, která kdy byla napsána
Bylo spočítáno, že Bůh podle Bible přímo zabil 371 186 lidí!

Kde skutečně stála Babylonská věž?
Dlouho jsme nevěděli, jak vypadala ani kde se nacházela!

18  Měla archa úmluvy ničivou moc?
Co se v ní doopravdy skrývalo? Kde se nachází dnes?

2 4 t  Kudy skutečně putoval starozákonní Mojžíš?
Bloudil opravdu 40 let pouští?

2 8  Největší záhada Bible: Kdo ji vlastně napsal?
Kdysi populární teorii vědci vyvrátili!

3 4  10 největších biblických objevů roku 2019
Vesnice spojená s ukřižováním Ježíše nebo 
tajemství Chrámového svitku

3 £  Mohlo opravdu na Egypt udeřit 10 biblických ran?
Vědci mají jasno!

4 6  Zničil Sodomu a Gomoru jaderný výbuch?
Experti dlouho považovali zničení hříšných měst 
za vymyšlený příběh...

Bible v číslech
Údaje, které vás zaručeně překvapí

6 8  Existoval skutečně Ježíš Kristus?
Syn Boží, anebo obyčejný člověk, který přežil ukřižování, 
odešel do Indie a tam zemřel?

Poslední večeře: Jaké tajemství ukrývá 
obraz Leonarda da Vinci?
Sedí po pravici Ježíše Máří Magdalena? Jaké další šifry 
ukrývá slavná malba?

Je známý vánoční příběh pravdivý?
Jak to bylo se třemi králi a dary pro Ježíška?

8 6  Byl Ježíš synem Julia Caesara a Kleopatry?
Největší spiknutí všech dob!

Kam zmizel jeruzalémský poklad?
Záhady starého Jeruzaléma odhaleny

8 1  Nejkrásnější sochy Krista na světě
Zpodobení Ježíše se nacházejí na celé naší planetě!

9 *  Přepíšou se biblické dějiny? Měl Ježíš bratra?
Nález ztraceného rukopisu to potvrzuje!

Jak starý je ve skutečnosti hrob Ježíše Krista?
Nedávno byla dokončena rekonstrukce domnělé 
Ježíšovy h robky-jaké  objevy tam vědci učinili?

Největší hledači biblických artefaktů
Honba za kopím osudu a svátým grálem pokračuje!

ě 0 6  Zlo, které pochází z Bible
Hrůzné dějiny inkvizice!

Tajemství Turínského plátna
Vědci byli dlouho přesvědčeni, že jde o padělek.
Dnes ale začínají svůj názor pomalu měnit...


